
REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W E  

M m a :  Rr,Resbit C d l h ,  Ttl. W 0  9939, Far 84 228-5 16, W e b . ~ v w . h h a . g w a l  . , -  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODXK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimh per deklarirn tE interesave private G tij , bashkEshortit/es dhe tE GmijGve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare ti5 tE zzgjedhurve dhe te disa nEpunEsve publike ", Ligjit nr.9367, daE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfIiktit t6 interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligiin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11 -5.2006. 

Fun ksioni 

E 
lnstitucioni dhe adresa 

Data e emtrimit ni; 
funksionin qE kryen 

A U T O R T Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

Nii baz2 te pikzs 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"P6r parandalimin e 
k o m t i t  tG interesave n& uahtrimin e hnksioneve pu blike", 

Inspektoratin e LartZ tC Deklarimit dhe Kontrollit te Pwsurive dhe gersonat e 
autorhuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i PErgjithshgm i JLDJKP-sE, qii ti! verifikojnE 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q% ekzistojng n8 emCr dhe pZr IlogarinC time, t E  bashkiishortit les dhe tii 
fZmijEve 

Deklamj w ii; dhenaf e pasqyruara prej meje nZ ki;iL doku~tent 
jani t2 drtefs dhe nuk Ram deklaruar as& q2 nuk &M e vi;rfe12;. 



REPUBLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURlVE 

I NDRYSHIMET 
E lAlTlERESAVE PRIVATE 

P A S W  TR PALUAJTSRIME: DHE l% LUAJTSHME 

I 

I 
Pcrshkmnf hallcsisht ndryshimet (shtesa dhe pakMmtl ne: Ilojin, sipcrfaqen, adresen ku ndudhen. 
momentin r. kryerjes si2 veprirnit, vlercn nP IekZ apo ni; valt~te qe pasqyrohet ne dokumentacionin qi 
dispononi, nc mungese ti; dokumcnlcvc \lerCn qC kcni shtuar apu pakEsuar, pjesen takuuse q2 ~oteroni  te 
qdo Iloj pasurie, ti; paluajtshmc dhe IC luajtshme, ti; regjistruar asc Ju r c  rcgjistrat publik?, pcr periudher 
nga dcklarimi i meparshem deri mi: 31 dhjetor te vitit te deklarimit. Interesa kcto; qC kanc lidhje me .I 
bashkc! ' rtinlen dhc tZmijEt maclhore. 

D;?~a 
Nr Pershkrimi i pasurl 3 % 

. - .?"?,' , (J,<?*<, &I>-\, -::; 
L ;, , i -  

. , c.<,; .v<.- !q yj, t., .q ,($.: . .I , 

Ntse ky format eshte i pamjelftueshem, vazhdoni E plothoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DAE KONTROLLIT TE PASURIVE. 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
~e VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

H P  
k d e ,  kom- e qdo a n g h  e v e p h b r f  yczw qe Ira spue re 
ardlura pewomale, ptr bsohk&hddtl l  dhe f@mljkt mdhorE. W, ngn deklarimi 1 
P h k t m i  ewrttmin e Clwtitudooit, organizath w p a  nktivitetit nga k !parsrhh derl m€ 31 
Jan€ siguruar ti! ardlkumt, adrera , ar. i regjiotrit publik, $Wad, obielitin dbjetor t€ vltlt te dkkluSmtt 
e veprimbriJ G arganhrtk, f~nkshwin, natyrEn e augnzUmlt. (me shifra d k  mc fjale), 

L 'L . I  I , I I '  : . 
fi' 

Nese ky format eshG i pamjaftueshbm, vazhdoni te plodioni d fotokopje t* f?i. 



REPUBLKA E SHOIPERISE 

DETYRIMET FINANCIARE: 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE JTIZm 

- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dl~e fuikE (Mi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudken nga deklarimi i 

, meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime kEto te zyrtarit, bashk&hortitles dhe Eernijeve ne moshe madhore. 
TE &&at p k  emra personash ndaj cilgve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 
ti! maitur konfidencialitetin e tyre. 

GjtmdJa s ddyridt t e  
skugl&% whle nQ hid rrps a@ value, dat& e filI#& & W m f  I miIparsWm mbetur pa oblyer dtrl 
t he  @ rnbaridt U! detyrldt (muajhlti), nr. t de*i n$31 BlrJetsr t5 +-Stit ~4 3 1 dhjetw t? vitit t4 
kontraek dht h#ertsla-bad. deklarh1t 
PEr bdt? h&luaro rhURin tot& (Luyceor + me sMfra dhe L- 
inter~~), -Jan {mnjWvik4) dhc tnmh ~krlm) uglf JVyesore+hh~ 

a'. ; 
p,:' 



D E K L A R A T ~ ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjegtareve t6 familjes qe mbartin detyrimin per deklarh n& baze t E  nenit 22 tG Ligjit 

nr.9049, datG 10.42003 dhe nenit 14, pika 3 tg ligjit nr.9367, date 7.46005, pgr pasuritz q8 

disponojne veqmsts nga $do anetar i familjes. 

Shtetasi/sja , bashkGshortle 
Emer, atiisi, mbiemgr Gmije ne mosh& madhore 0 

- 
e subjektit rn 

Em&, at&& mbiemEr, funksion - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N6 bazE te pikgs 5 t6 nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiiktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

- -.- 
A u t o r i z o j :  - 

c- 

Inspeldoratin e LartG t6 Deklarimit dhe KontroUt t t  Pasurive dhe personat e 
autorizuar ngol Autoriteti PfrgjegjZs - Tnspektori i PCrgjithshGm i FILDKP4, qe tE verifikojnf 
nG tC gjitha subjektet private e publike, brendsl dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojng ne emrin tim dhe piir IlogarinZ time. 

Deklaroj se iL; dhenaf e puseyruara plej tneje ne" kZtZ 
dokument jan2 ti? vi;rte~u dhe n ~ i k  kam dkklaruar as@ 
qZ nuk eshte" e vWeiB 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
1NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUarVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHR~E 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Telefon privat c celular 

Ndse ky format Esh@ i pamjaftueshem, vazhdoni tE piotesoni ne fotokopje te  tij. 




